Requerimento nº       , de 2021

(Da Sra. Dep Alice Portugal)

Requer  a  coautoria  do  PL
2077/2019,  que  “Dispõe  sobre  o
título  de  Patrimônio  Nacional  da
Saúde  Pública  a  ser  concedido  a
entidades públicas e privadas sem
fins  lucrativos  prestadoras  de
relevantes  e  notórios  serviços  à
saúde  pública  e  o  concede  à
Fundação  Oswaldo  Cruz
(FIOCRUZ)”.

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  102  do  Regimento  desta  Casa,
requeiro a coautoria do PL 2077/2019, que “Dispõe sobre o título de
Patrimônio Nacional da Saúde Pública a ser concedido a entidades
públicas e privadas sem fins lucrativos prestadoras de relevantes e
notórios serviços à saúde pública e o concede à Fundação Oswaldo
Cruz (FIOCRUZ)”, conforme anuência dos autores.

Sala das Sessões, em 26 de maio de 2021.

Deputada Alice Portugal

PCdoB/BA

*C
D2

11
58

56
91

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211585691500

Requerimento
(Da Sra. Alice Portugal )

Requer a coautor ia do PL

2077/2019, que “Dispõe sobre o título de

Patrimônio Nacional da Saúde Pública a

ser concedido a entidades públicas e

privadas sem fins lucrativos prestadoras de

relevantes e notórios serviços à saúde

pública e o concede à Fundação Oswaldo

Cruz (FIOCRUZ)”.

Assinaram eletronicamente o documento CD211585691500, nesta ordem:

 1  Dep. Alice Portugal (PCdoB/BA)

 2  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 3  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Alice Portugal e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD211585691500